1. Undopmanus o 3aKa3duKe:

HaumeHnoBaHue 3aka3yuka
OpraHu3aioHHO-TIpaBoBas hopma

dopma coOCTBEHHOCTH

Mecro HaxoxaeHus (agpec), TenedoH, aapec MEKTPOHHON MOUTHI

IVIAH-TPA®D]

3aKyINOK TOBapoB, padoT, yCJIyr Ha 2
4 Ha IJIaHOBBIA mepuoa 202(

MVYHULUITAJIBHOE BIOJDKETHOE YUPEXIEHI
MVYHULUITAJIBHOI'O OKPYT'A HEHTP JJOIIOJIE

MyHHIUTIATBHOE OFODKETHOE YUPEIKICHUE

MyHuuunagbpHas coOCTBEHHOCTD

Poccuiickas ®enepanus, 601204, Bragumupckas o6,
sobinka@yandex.ru

HanmeHoBaHue 0101KETHOTO, aBBTOHOMHOT'O YUPEKAEHHUS, TOCYJAPCTBEHHOT 0, MyHHIHIIATBHOTO
YHUTapHOTO MPEINPHATHS, MHOTO I0PUANYECKOTO JINLA, KOTOPOMY HepeaaHbl MOTHOMOYHUS
rOCyIapCTBEHHOT0, MyHHILIUNAIBHOTO 3aKa3ulKa

Mecro HaxoxaeHus (agpec), TenedoH, aapec NEKTPOHHON MOUTHI

Enununa usmepenus:

py6an

2. Nudopmanus o 3aKynkax TOBapoB, paboT, yciyr Ha 2025 ¢uHaHCOBBII ro1 U Ha I1aHoBbIH nepuos 2026 u 2027 ronos:

OOBEKT 3aKyIKH

O0BeM (UHAHCOB(

TUIAHI
IInanupyemslii rox
pa3MeLleHus
H3BEIIeHHs 00
OCYLIECTBICHUU
Tosap, pabota, yciayra no 3aKyIKH, HallpaBJICHUA
O01epoccuiickoMy Knaccudukaropy [IpUrIalcHus NpUHATh
No W ienTidMKALHOH b KO MPOAYKLUH 110 BUAAM SKOHOMHUYECKOU Yy4acCTHE B ONIPECICHHH
i 3aKYTIKH nestensHocTH OK 034-2014 (KIIEC nocraBlka
2008) (OKII/12) (moxpsinunka, Ha
HaumenoBanune HCTIOJIHUTEIIA), Beero TEKYILUH
00bEKTa 3aKYIIKH | 3aKIIFOUEHUs] KOHTPAKTa (MHAHCOBBI
C €IMHCTBEHHBIM Hroxg
MIOCTaBIUKOM
(momps TIuKOM,
HCTIOJTHUTEJIEM )
Kon HaunmenoBanue
1 2 3 4 5 6 7 8
000]25333090042463309010010001 35.12.10.110 VYemyru no nepenaue | DHeprocHabxkeHHe 2025 409850.0 | 409850.0
1 0003512247 JNIEKTPOIHEPTUU
000]25333090042463309010010002 35.30.11.120 OHeprus TeIosas, TeruocHabxenue 2025 1929079.6 | 1929079.6

2 0003530247

OTITyIICHHAsT
KOTCJIbHBIMU




000

25333090042463309010010003
0000000247

37.00.11.110

36.00.20.130

VYeyru no
BOZI0OTBEICHUIO
CTOYHBIX BOJ

VYcenyru no
TPaHCHOPTHPOBAHUIO
U pacrnpeeaeHHuIo
BOJIBI 1O
BOJIONPOBOJIAM

VYeyru no
BOJI0OTBEICHUIO
CTOYHBIX BOJ;
VYeyru no
TPaHCHOPTHPOBAHUIO
U pacupeieNIeHHIO
BOJIBI 1O
BOJIONIPOBOJAM

2025

65770.4

65770.4

000

25333090042463309010010004
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C 1I. 4
4. 1 cr. 93
®DenepalbHOrO
3akoHa Ne 44-03

2025

2000000.0

2000000.0

000

25333090042463309010010007
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 5
4. 1 cr. 93
®DenepalbHOrO
3akoHa Ne 44-@3

2025

619410.0

619410.0

000

26333090042463309010010005
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
DenepalbHOrO
3akoHa Ne 44-03

2026

2000000.0

0.0

000

26333090042463309010010008
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 5
4. 1 cr. 93
DenepalbHOrO
3akoHa Ne 44-@3

2026

3024110.0

0.0

000

27333090042463309010010006
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
®DenepalbHOrO
3akoHa Ne 44-03

2027

2000000.0

0.0

000

27333090042463309010010009
0000000244

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 5
4. 1 cr. 93
®DenepalbHOrO
3akoHa Ne 44-03

2027

3024110.0

0.0

Bcero st ocymiecTBiaeHus 3aKymoK,

15072330.0

5024110.0

B TOM YHCJIe 10 KOy BHJIa pacxonoB 244

12667630.0

2619410.0

B TOM YHCJIe 10 KOy BHJIa pacxonoB 247

2404700.0

2404700.0




AK

1025 punaHCOBBIN o
5u 2027 ronos

AE JOITOJIHUTEJIBHOI'O OBPA30OBAHIMA COBMHCKOI'O
IMTEJIBHOI'O OBPA3OBAHU

, Cobunckwuii p-1, Cobunka r, lumutposa, J[.24A, 7-49242-22567, ddt-

Konpl

NHH 3309004246

KIIIT 330901001

no OKOII® 75403

o OK®C 14

no OKTMO 17550000001

NHH

KIIIT

no OKTMO

no OKEN 383

Yro 00ecIieueHusi, B TOM YHUCIIe
IpyeMBbI€ IUTATEXU

Ha IUIAaHOBBIN nepuon

Wudopmarus o

MIPOBEACHUN
HanmenoBanune opranusaropa
00513aTeIBLHOTO HanmenoBanue ynoiHOMOYEHHOTO
MIPOBEAEHHSI COBMECTHOTO KOHKYpCa
00IIeCTBEHHOTO oprana (y4pexIeHHs)
WU ayKIJHOHA
00CyXIeHUS
MOCIIE Y10
3aKyIKH
IIHE TOMBI
HAa [IepBbIH | Ha BTOPOil
rox roxg
9 10 11 12 13 14
0.0 0.0 0.0 HET
0.0 0.0 0.0 HET




0.0 0.0 0.0 HET
0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0
2000000.0 0.0 0.0
3024110.0 0.0 0.0
0.0 2000000.0 0.0
0.0 3024110.0 0.0
5024110.0 | 5024110.0 0.0
5024110.0 | 5024110.0 0.0
0.0 0.0 0.0




