1. Информация о заказчике:

Наименование заказчика	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНІ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЦЕНТР ДОПОЛЕ
Организационно-правовая форма	Муниципальное бюджетное учреждение
Форма собственности	Муниципальная собственность
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	Российская Федерация, 601204, Владимирская обл. sobinka@yandex.ru
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика	
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	
Единица измерения:	рубль

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов:

			Объект закупки		Объем финансовс плані		
№ п/п	Идентификационный код закупки	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)		Наименование объекта закупки	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)	Всего	на текущий финансовы й год
		Код	Наименование		исполнителем)		
1	2	3	4	5	6	7	8
000	25333090042463309010010001 0003512247	35.12.10.110	Услуги по передаче электроэнергии	Энергоснабжение	2025	409850.0	409850.0
000	25333090042463309010010002 0003530247	35.30.11.120	Энергия тепловая, отпущенная котельными	Теплоснабжение	2025	1929079.6	1929079.6

000	25333090042463309010010003 0000000247	37.00.11.110 36.00.20.130	Услуги по водоотведению сточных вод Услуги по транспортированию и распределению воды по водопроводам	Услуги по водоотведению сточных вод; Услуги по транспортированию и распределению воды по водопроводам	2025	65770.4	65770.4
000 4	25333090042463309010010004 0000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2025	2000000.0	2000000.0
000 7	25333090042463309010010007 0000000244			Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2025	619410.0	619410.0
000	26333090042463309010010005 0000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2026	2000000.0	0.0
000	26333090042463309010010008 0000000244			Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2026	3024110.0	0.0
000 6	27333090042463309010010006 0000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2027	2000000.0	0.0
9	27333090042463309010010009 0000000244			Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2027	3024110.0	0.0
Всего для осуществления закупок						15072330.0	5024110.0
в том числе по коду вида расходов 24-						12667630.0	2619410.0
в том числе по коду вида расходов 247						2404700.0	2404700.0

						Коды
ИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКОГО ІИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ					ИНН	3309004246
					КПП	330901001
HILDIDIOI O ODI AGODANDI					по ОКОПФ	75403
					по ОКФС	14
, Собинский	і р-н, Собині	ка г, Димитр	ова, Д.24А, 7-492	42-22567, ddt-	по ОКТМО	17550000001
					ИНН	
					кпп	
				_	по ОКТМО	
					по ОКЕИ	383
эго обеспече	ения, в том ч	писле				
_		последую щие годы	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки	Наименование уполномоченного органа (учреждения)	проведения с	вание организатора совместного конкурса ви аукциона
9	10	11	12	13		14
0.0	0.0	0.0	нет			
0.0	0.0	0.0	нет			

0.0	0.0	0.0	нет	
0.0	0.0	0.0		
0.0	0.0	0.0		
0.0	0.0	0.0		
2000000.0	0.0	0.0		
3024110.0	0.0	0.0		
0.0	2000000.0	0.0		
0.0	3024110.0	0.0		
		2.0		
5024110.0	5024110.0	0.0		
3024110.0	JU2711U.U	0.0		
5024110.0	5024110.0	0.0		

0.0

0.0

0.0